în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

„Reparaţia acoperişului, faţadei exterioare şi încăperilor Liceului M. Koţiubinski din str. M. 

Eminescu, 54 mun.Chişinău” , Achizitii.md ID 21008224, MTender ID ocds-b3wdp1-                      

MD-1558356235163,  pentru suma fără TVA de : 291 478,10 lei (doua sute nouazeci si una mii 

patru sute saptezeci si opt  lei, 10 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de : 58 295,62 lei (cincizeci si opt mii doua sute nouazeci si cinci  lei , 62 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate Formular F3.3 (60 zile).